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KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.

PrintReleaf bescheinigt, dass KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. Kunden haben zusammen den Gegenwert von
91.774.898 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 11.013 Hochstammbaume und haben

versetzte 0,000 MTCO2e-Emissionen fur den Verbrauch von 0 Blatter Papier auf PrintReleaf.

WIEDERAUFFORSTUNG KOHLENSTOFF

%J 91.774.898 %J 0

Standardbogen Offset Standardbogen Offset

%@@ 11.013 {)@ 0,000
— Hochstammige Baume wieder aufgeforstet MTCO2e-Emissionen

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Malaysia

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)
United Kingdom

Northern Ireland

PROJEKT SDGs

Baume
4.294
2.818
2.743
728

299
87,17
23,34
16,89

4,76

Baume gesamt  11.013



