

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: **ACT_A95F6F07007D**

Beitrittsdatum: **2023-12-20**

Generiert: **2026-01-28**

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.

PrintReleaf bescheinigt, dass KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. Kunden haben zusammen den Gegenwert von 91.774.898 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 11.013 Hochstammbäume und haben versetzte 0,000 MTCO2e-Emissionen für den Verbrauch von 0 Blätter Papier auf PrintReleaf.

WIEDERAUFFORSTUNG



91.774.898

Standardbogen Offset



11.013

Hochstämmbige Bäume wieder aufgeforstet

KOHLENSTOFF



0

Standardbogen Offset



0,000

MTCO2e-Emissionen

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Romania	4.294
Tanzania	2.818
France (Torcé)	2.743
Malaysia	728
Northern California	299
British Columbia (Redstone)	87,17
British Columbia (Cariboo)	23,34
United Kingdom	16,89
Northern Ireland	4,76
Bäume gesamt 11.013	

PROJEKT SDGs

